
 
 
 
 

 
 
 

           
 

          
IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 

VISTO l’articolo 49, comma 1, lettera l) punti 1 e 2 del D.L. 9 febbraio 2012, n. 5, convertito con 
modificazioni dalla L. 4 aprile 2012, n. 35; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1033 del 23 agosto 2023 “Regolamento in materia di incarichi di 
insegnamento”; 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al trattamento 
economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in possesso 
dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento dei dati sensibili e 
giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003; 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 ed in particolare l’art.53; 
 
VISTA la delibera del Presidente dei CdS di Biologia del 21/05/2025 con la quale è stata autorizzata    
l’indizione di un bando per la copertura del seguente insegnamento per l’anno accademico 2024/2025; 

 
         CdS in Biologia Molecolare Applicata 

Insegnamento SSD CFU Ore didattica 
frontale 

Compenso 
lordo 
percipiente 

Scienze della nutrizione      BIO/09 
(nuovo SSD 
BIOS- 06/A) 

  3              24   € 600,00 

 

VISTO il D.D. n. 1564/25 del 06/02/2025 con il quale è stata nominata la commissione 

valutatrice; 

ACQUISITO il verbale della commissione valutatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 
 
 
 



 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 

Sono approvati e conclusi gli atti della procedura comparativa di cui al bando emanato con 

D.D. 685/25 del 21/01/2025 per la copertura, mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito (ai 

sensi dell’art. 23 comma 2 della Legge 240/2010) della seguente attività formativa: 

 
 

                                      Insegnamento Vincitore 

Scienze della nutrizione   Rachele Garella 

 
 

Sesto Fiorentino, 10/02/2025 
 
 
 

Il Direttore 

Prof. Alessio Papini 


	DECRETA
	Il Direttore

		2025-02-10T11:29:59+0100
	Alessio Papini




